

Łódź, dn. 07.11.2025 r.

WL.2370.11.2025

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa sprzętu ratownictwa chemicznego”, znak: WL.2370.11.2025, zamawiający wyjaśnia i zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia w zakresie:

Pytania do postępowania

1. Pytanie nr 1:

Szanowni Państwo,

W związku z prowadzonym postępowaniem, zwracamy się z pytaniami do Zamawiającego.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia szkoleń z obsługi dostarczonego sprzętu w terminie późniejszym niż termin dostawy, tj. na początku 2026 roku?

Uzasadnienie:

Z powodu krótkiego czasu realizacji, wielu toczących się postępowań jednocześnie oraz świąteczną końcówkę roku Wykonawca sugeruje przeniesienie szkoleń na swobodniejszy termin z początkiem przyszłego roku.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości przeprowadzenia szkoleń z obsługi dostarczonego sprzętu w terminie późniejszym niż termin dostawy, tj. na początku 2026 roku. Szkolenie musi zostać zrealizowane przed terminem wykonania przedmiotu zamówienia i przed wystawieniem faktury.

Uzasadnienie:

Zamawiający nie może odebrać i dokonać płatności za przedmiot zamówienia, który nie jest kompletny, tj. Zamawiający nie otrzymał wszystkich świadczeń związanych z przedmiotem zamówienia.

Niemniej pod pojęciem szkolenia Zamawiający rozumie podstawowe szkolenie z obsługi sprzętu (w ocenie Zamawiającego zakres szkolenia można zrealizować w ciągu jednej godziny).

2. Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeprowadzenie szkolenia z obsługi sprzętu w formie zdalnej (online), z wykorzystaniem certyfikowanych platform komunikacyjnych (np. MS Teams, Zoom), z zachowaniem wszystkich wymagań dotyczących jakości i zakresu merytorycznego szkolenia?

Uzasadnienie:

Szkolenie w formie online pozwala na większą elastyczność organizacyjną, ograniczenie kosztów logistycznych oraz zapewnia udział wszystkich uprawnionych osób niezależnie od lokalizacji.

Odpowiedź nr 2:

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na przeprowadzenie szkolenia z obsługi sprzętu w formie zdalnej (online).

3. Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający zaakceptuje możliwość odbioru przedmiotu dostawy oraz przeprowadzenia szkolenia w siedzibie Wykonawcy?

Uzasadnienie:

Z powodu krótkiego czasu realizacji, wielu toczących się postępowań jednocześnie oraz świąteczną końcówkę roku Wykonawca zwraca się z prośbą o możliwość przekazania sprzętu oraz przeprowadzenia szkolenia w swojej siedzibie.

Odpowiedź nr 3:

Tak, Zamawiający zaakceptuje możliwość odbioru przedmiotu dostawy oraz przeprowadzenia szkolenia w siedzibie Wykonawcy.